Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13.10.2020  № 73
д.Быково
«О внесении изменений в постановление №24 от 03.04.2017 «Об утверждении состава и  положения о комиссии  по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замешавшим должности  муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы – до 1 июня 2007 года), по назначению дополнительного пенсионного обеспечения  лицам, осуществлявшим полномочия  депутата, члена выборного органа местного  самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления на  постоянной (штатной) основе в органах  местного самоуправления Быковского сельского поселения»

В соответствии с Положением о дополнительном пенсионном обеспечении лиц, осуществлявших полномочия депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного самоуправления Быковского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Быковского сельского поселения от  09.03.2017 № 68, Положением о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Быковского сельского поселения (муниципальные должности муниципальной службы - до 1 июня 2007 года), утвержденного решением Совета депутатов Быковского сельского поселения от 29.12.2016 № 59
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в  состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замешавшим должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы – до 1 июня 2007 года), по назначению дополнительного пенсионного обеспечения лицам, осуществлявшим полномочия депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного самоуправления Быковского сельского поселения.

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Быковского сельского поселения».

Глава поселения                                                Н.А. Алферова
Утверждён
постановлением Администрации

 Быковского сельского поселения

от 13.10.2020 № 73
СОСТАВ

комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замешавшим должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы - до 1 июня 2007 года), по назначению дополнительного пенсионного обеспечения лицам, осуществлявшим полномочия депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного самоуправления Быковского сельского поселения
Председатель комиссии             -     М.Г.Шентякова, главный специалист

                                                           Администрации Быковского сельского

                                                           поселения

Заместитель комиссии:              -    О.В. Абрамова, специалист 1 категории

                                                           Администрации Быковского сельского

                                                           поселения
Секретарь комиссии:                -      Т.Н.Тимофеева, главный специалист

                                                           Администрации Быковского сельского
                                                           поселения

Члены комиссии                       -      В.С.Беляева, директор МБОУ «ОШ д.Быково
                                                           по согласованию

                                                    -      Е.В.Смирнова, председатель Общественного

                                                           Совета, по согласованию